КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Ад1иинисграция Беловского ю р одскою  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 о, о 5. 2018 №

О внесении изменений в постановление
Администрации Беловского городского
округа от 28.02.2017 № 545-п «Об утверждении
Положения о межведомственном взаимодействии
по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей,
лиц, оставшихся без попечения родителей»

В соответствии с Положением об Управлении по земельным ресурсам и
муниципальному имуществу Администрации Беловского городского округа,
утвержденным Решением Совета народных депутатов Беловского городского
округа от 24.11.2016 № 48/277-н:

1. Внести в «Положение о межведомственном взаимодействии по
обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, лиц, оставшихся без попечения родителей», утвержденное
постановлением Администрации Беловского городского округа от 28.02.2017
№545-п, следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Положения: слова « - Мунипипал1>ное учреждение «Комшст
но земельным ресурсам и муниципальному имуществу города Белово» заменить
словами « - Управление по земельным ресурсам и муниципальному имуществу
Администрации Беловского городского округа».

1.2. Пункт 4 Положения дополнить подпунктом 4.8. следующего
содержания: «Готовит технические задания для Управления по земельным
ресурсам и муниципальному имуществу Администрации Беловского
городского округа для организации торгов по приобретению жилых помещений
для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, оставшихся
без попечения родителей».

1.3. В абзаце 1 пункта 5 Положения слова «Муниципальное учреждение
«Комитет по земельным ресурсам и муниципальному имуществу города Белово»
заменить словами «Управление по земельным ресурсам и муниципальному
имуществу Администрации Беловского городского округа».

1.4. В пункте 5.1. Положения слова «Муниципальное учрежленис
«Комитет по земельным ресурсам и муниципальному имуществу города Белово»
заменить словами «Управление по земельным ресурсам и муниципальному
имуществу Администрации Беловского городского округа».

2. Управлению по работе со СМИ (Осипова Ю.Н.) и отделу
информационных технологий (Макрушин С.В.) опубликовать настоящее
постановление в газете «Беловский вестник» и разместить на официальном
сайте Администрации Беловского городско1'о OKpyia в ин(})ормационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности -  начальника управления экономики Чернова А.Г.

И.о. Главы Беловского
городского округа А.В. Горелова